PAGE
2

 UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ MINH LONG

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /BC-UBND

         Minh Long, ngày       tháng      năm 2025
BÁO CÁO

Tình hình thực hiện nhiệm vụ Quý III của UBND tỉnh

Trên cơ sở Công văn số 2506/UBND-KTTH ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Quý III, xây dựng nhiệm vụ Quý IV/2025. UBND xã Minh Long báo cáo tình hình thực hiện như sau:
1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ trong Chương trình công tác Quý III tại Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 16/7/2025 của UBND tỉnh
Qua rà soát các nhiệm vụ trong Chương trình công tác Quý III của UBND tỉnh, UBND xã Minh Long không có nhiệm vụ được lãnh đạo UBND tỉnh giao chủ trì thực hiện.
Đối với những nhiệm vụ thường xuyên khác được UBND tỉnh chỉ đạo, UBND xã luôn kịp thời đôn đốc cơ quan, đơn vị chuyên môn phối hợp với các sở, ban, ngành liên quan triển khai thực hiện và kịp thời báo cáo UBND tỉnh theo quy định.
2. Đăng ký chương trình công tác của UBND tỉnh Quý IV/2025 theo từng tháng (Không có).
UBND xã Minh Long báo cáo UBND tỉnh theo dõi./.
	Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- CT, PCT UBND xã;

- C, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đinh Văn Điết